SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 10/2018 – PROEX

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (Proex) da Universidade Federal do

Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), torna público o RESULTADO FINAL da seleção de

bolsistas de extensão para atuar no Projeto de Implantação do Centro de Referência em Estudos,

Pesquisas e Extensão sobre a História e Memória da Região Sul e Sudeste do Pará da PROEX,

Edital nº 10/2018 – PROEX, conforme ordem de classificação para preenchimento imediato e

cadastro de reserva nas tabelas abaixo:

Os bolsistas aprovados e classificados deverão apresentar-se na sala da Diretoria de

Ação Intercultural/PROEX (Prédio Administrativo do Campus III) para assinatura do Termo

de Compromisso de Bolsista no dia 01 de junho de 2018 em horário de expediente

administrativo.

NOME SITUAÇÃO

Carolina Ferreira Barbosa Aprovado e classificado

Laila Tamires S. Vale Aprovado e classificado

Roberta Ferreira Teixeira Aprovado e classificado

Leandra Aguiar Borges Aprovado e classificado

NOME SITUAÇÃO

Alícia Karen de Souza Oliveira Cadastro de reserva

Leandro Vinicius Santos Silva Cadastro de reserva

Wander Marcolly Mendes Rodrigues Cadastro de reserva

Adila Cristine Alves Vital Cadastro de reserva

Bento R. da Silva Cadastro de reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Em caso de interrupção do contrato do bolsista selecionado à vaga, os candidatos

selecionados para cadastro de reserva PODERÃO ser convocados pela PROEX para

contratação, conforme interesse e necessidade da Administração, obedecida a ordem de

classificação.

Marabá, 25 de maio de 2018.

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis
Portaria n° 515/2017 – Reitoria

Diego de Macedo Rodrigues